

FACTURA DE EXPORTACION Nº 004-00239/26

IMPORTADOR: PREVENSEG E. A. S

RIO DE LA PLATA ESQ/LAS CARRABELAS N°3005 - VIRGEN DEL ROSARIO - SAN LORENZO-PARAGUAY
RUC 80130031-2

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL R\$
50 PC	CINTO DE SEG. EASY C/ 1 PONTO DE ANCORAGEM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.20.00	R\$ 49,22	R\$ 2.461,00
50 PC	CINTO DE SEG. PERSA C/3 PONTOS DE ANCORAGEM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.20.00	R\$ 115,81	R\$ 5.790,50
10 PC	CINTO DE SEG. ECTRA C/ 4 PONTOS DE ANCORAGEM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.20.00	R\$ 97,46	R\$ 974,60
05 PC	CINTO DE SEG. SPARK DIELETRICO C/ 4 PONTOS DE ANCORAGEM MARCA: NCM 6307.20.00	R\$ 190,33	R\$ 951,65
05 PC	CINTO DE SEG. BLAST ARAMIDA C/ 4 PONTOS DE ANCORAGEM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.20.00	R\$ 140,77	R\$ 703,85
25 PC	CINTO DE SEG. FORCE C/ 5 PONTOS DE ANCORAGEM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.20.00	R\$ 332,32	R\$ 8.308,00
05 PC	ASSENTO SUSPENSÃO, CONFECCIONADO EM FITA COM CONECTORES MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 458,28	R\$ 2.291,40
70 PC	TALABARTE EM Y EASY PRO TL0235 EM FITA ELÁST TUB C/ABS DE ENER CONEC 60MM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 122,37	R\$ 8.565,90
50 PC	TALABARTE EM Y EASY TL0135 EM FITA C/ ABS DE ENERGIA, CONECTOR 60MM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 87,74	R\$ 4.387,00
05 PC	TALABARTE EM Y BLAST TL0335 EM FITAARAMIDA ELÁSTC/ABS DE ENER. CONEC 50MM MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 140,77	R\$ 703,85
05 PC	TALABARTE DIELETRICO EM Y COM ABS E FITA TUBULAR MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 684,06	R\$ 3.420,30
10 PC	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA DE 12MM COM REGULADOR MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 109,56	R\$ 1.095,60
10 PC	TALABARTE DE RESTRIÇÃO E POSICIONAMENTO EM FITA POLIESTER MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 49,35	R\$ 493,50
10 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL TQ0476 - COM CABO DE AÇO DE 6M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.89.99	R\$ 1.072,01	R\$ 10.720,10
01 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL TQ0471 - COM CABO DE AÇO DE 10M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.89.99	R\$ 1.375,21	R\$ 1.375,21
01 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL FITA DE 20MM 3M MARCA:STEELFLEX NCM8479.89.99	R\$ 557,66	R\$ 557,66
03 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL TQ0173 - COM FITA DE 25MM DE 3.5M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.89.99	R\$ 835,84	R\$ 2.507,52
01 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL FITA DE 20MM 6M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.89.99	R\$ 855,99	R\$ 855,99
03 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL TQ0176 - COM FITA DE 25MM DE 6M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.89.99	R\$ 963,73	R\$ 2.891,19
03 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL DUPLO FITA DE 20MM 1,8M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.98.99	R\$ 909,59	R\$ 2.728,77
10 PC	TRAVA QUEDAS TQ0562 PARA CORDA DE 12MM DE ESPESSURA MARCA:STEELFLEX NCM 8308.90.90	R\$ 161,13	R\$ 1.611,30
10 PC	TRAVA QUEDAS TQ0468 EM AÇO INOX PARA CABO DE AÇO 8MM MARCA:STEELFLEX NCM 8308.90.90	R\$ 186,30	R\$ 1.863,00
05 PC	TRAVA QUEDAS RETRATIL TQ0172 - COM FITA DE 47MM DE 2.5M MARCA:STEELFLEX NCM 8479.89.99	R\$ 362,54	R\$1.812,70
05 PC	TRAPÉZIO AJUSTÁVEL CONFEC. POLIESTER MARCA:STEELFLEX NCM 6307.90.90	R\$ 261,83	R\$ 1.309,15
01 PC	GUINCHO - 15 METROS MARCA:STEELFLEX NCM 8425.99.10	R\$ 2.777,48	R\$ 2.777,48
10 PC	CAPACETE DE SEGURANÇA REFLETIVO FALCON C/ SUSPENSÃO CATRACA AZUL MARCA:STEELFLEX NCM 6506.10.90	R\$ 94,20	R\$ 942,00
10 PC	CAPACETE DE SEGURANÇA REFLETIVO FALCON C/ SUSPENSÃO CATRACA BRANCO MARCA:STEELFLEX NCM 6506.10.90	R\$ 94,20	R\$ 942,00
TOTAL.....			R\$ 73.041,22
LOCAL DE EMBARQUE: FOZ DO IGUAÇU - PR - BRASIL PAIS DE ORIGEM: BRASIL PAIS DE DESTINO: PARAGUAI FORMA DE PAGO: ANTECIPADO PORTO DE EMBARQUE: FOZ DO IGUAÇU-PR - BRASIL PORTO DE DESTINO:AAPI(ADMINISTRACION ADUANA PUENTE INTERNACIONAL DE LA AMISTAD) PARAGUAY PESO LÍQUIDO: 674,220 KGS PESO BRUTO 674,401 KGS CANTIDAD DE VOLUMES: 38 VOLUMES INCOTERM: FCA -FOZ DO IGUAÇU -PR - BRASIL TAXA CAMBIAL 17/03/2026:R\$: 5,2641 Exportação em Reais - Valor em Dólares: US\$ 13.875,35 Sistema de Pagamento em Moeda Local - SML Código: 07341 A favor de: Itaú Unibanco SA ISPB - Código: 60701190 Crédito de: WOLF & DATSCH LTDA. Agencia: 3839 Conta Corrente nº: 57.200-9			

VALOR TOTAL: R\$ 73.041,22 SETENTA E TRÊS MIL E QUARENTA E UM REAIS E 22/100 CENTAVOS.

WOLF & DATSCH LTDA.
Ricardo Datsch - sócio-gerente
CPF 029.823.399-19

Wolf & Datsch Ltda.
Ricardo Datsch
CPF 029.823.399-19
Sócio-Gerente